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Association forestière Valais central

Triage Bourgeoisies / Communes Personne proposée e-mail

Lienne-Morge Arbaz, Ayent, Grimisuat, Savièse Vuignier Frédéric frederic.vuignier@grimisuat.ch
Anniviers Ayer, Chandolin, Grimentz, St-Jean, St-Luc, Vissoie Zufferey Lambert zuviouc3@netplus.ch
Cône de Thyon Hérémence, Les Agettes, Sion, Vex Raab Monica monica.raab@heremence.ch
Conthey - Vétroz - Ardon Conthey, Vétroz, Ardon Jollien Dany dany.jollien@conthey.ch
Ecoforêt Isérables, Nendaz, Veysonnaz Bornet Jean-Charles jean-charles.bornet@nendaz.org

Evolène et Saint-Martin Evolène, Saint-Martin Maistre Yvan yvan.maistre@span.ch

Vallon
Chalais, Chippis, Grône, St-Léonard, Mont-Noble, Mase, 

Nax, Vernamiège
Jacquod Pierre-André pjacquod@alumni.ethz.ch

Zoréyé
Sierre, Miège, Mollens, Randogne, Venthône, Veyras + 

Chermignon, Montana, Icogne, Lens
Berthod Vincent vincent.berthod@netplus.ch

Commission technique
TSNC Zufferey Julien info@tsnc.ch
Ecoforêt Bourban Frédéric frederic.bourban@ecoforet.ch
Louable Contrée Rey Fabien fabien.rey@netplus.ch

Secrétariat Michellod Frank f.michellod@regionvalaisromand.ch

Réviseurs 
Lienne-Morge Moos Marylène marylene.moos@ayent.ch
Evolène et Saint-Martin Beytrison Cédric cedric.beytrison@saint-martin.ch

Etat au 29.03.23  


